
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Vagli di Sopra

Vagli di Sotto

Vagli di Sopra

Molino Roggio

POGGIO

Filicaia

Via Azzi

Castelnuovo Garfagnana

6335

LU534
06:55

06:59

|

07:09

07:18

6338

14:50

14:55

|

15:05

15:15

15:20

15:34

15:35

6341

18:55

19:00

19:05

19:10

19:15

19:23

19:25

Feriale escluso Sabato

Validità
LU534: Corsa limitata al Poggio con coinc.per Castelnuovo e Barga

Linea: E52 Vagli di Sopra-Poggio-Castelnuovo

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Vagli di Sopra

Vagli di Sotto

Vagli di Sopra

Molino Roggio

POGGIO

Filicaia

Via Azzi

Castelnuovo Garfagnana

6335

LU534
06:55

06:59

|

07:09

07:18

6338

14:50

14:55

|

15:05

15:15

15:20

15:34

15:35

6341

18:55

19:00

19:05

19:10

19:15

19:23

19:25

Sabato

Validità
LU534: Corsa limitata al Poggio con coinc.per Castelnuovo e Barga

Linea: E52 Vagli di Sopra-Poggio-Castelnuovo

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo Garfagnana

Via Azzi

Filicaia

Poggio

Careggine

Molino Roggio

Vagli di Sotto

Vagli di Sopra

6332

06:18

06:20

06:27

06:31

|

06:41

06:50

06:55

6333

14:05

14:06

14:12

14:20

|

14:35

14:45

14:50

6340

18:15

18:40

18:50

Feriale escluso Sabato

Linea: E52 CASTELNUOVO-POGGIO-VAGLI DI SOPRA

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo Garfagnana

Via Azzi

Filicaia

Poggio

Careggine

Molino Roggio

Vagli di Sotto

Vagli di Sopra

6332

06:18

06:20

06:27

06:31

|

06:41

06:50

06:55

6333

14:05

14:06

14:12

14:20

|

14:35

14:45

14:50

6340

18:15

18:40

18:50

Sabato

Linea: E52 CASTELNUOVO-POGGIO-VAGLI DI SOPRA

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


